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Resultados

Informacion del evento Raceczech Brno - Naked + Open 1
Circuito Brno
Fecha 16/09/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 259
Mejor tiempo del evento 02:16.835
Media del dia 02:30.207
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:35.000
Tiempo medio grupo prueba 02:35.000
Pilotos en grupo A 64
Mejor tiempo grupo A 02:16.835
Tiempo medio grupo A 02:17.397
Pilotos en grupo C 62
Mejor tiempo grupo C 02:22.939
Tiempo medio grupo C 02:30.639
Pilotos en grupo D 58
Mejor tiempo grupo D 02:25.341
Tiempo medio grupo D 02:32.725
Pilotos en grupo B 68
Mejor tiempo grupo B 02:25.685
Tiempo medio grupo B 02:28.474
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 02:23.509
Tiempo medio grupo INS 02:23.509




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Nejedloales A 02:16.835 [ 02:16.835| 00:00.000 | 00:13.372| 00:00.000 | 00:00.562 4
Sefcvaclav A 02:17.296 [ 00:00.461 | 00:00.461 | 00:12.910| 00:00.461 | 00:00.100 4
Melicharpetr A 02:18.059 [ 00:00.762 | 00:01.224 | 00:12.147 | 00:01.224 | 00:00.662 4
Petrovcicdomen C 02:22.939 [ 00:04.880 | 00:06.104 | 00:07.267 | 00:00.000 | 00:07.699 4
Malypetr INS 02:23.509 [ 00:00.569 | 00:06.673 | 00:06.698 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Ebneranze D 02:25.341 | 00:01.832 | 00:08.505] 00:04.866 | 00:00.000 | 00:07.384 4
Hladikjiri B 02:25.685 | 00:00.344 | 00:08.849 | 00:04.522 | 00:00.000 | 00:02.789 4
Butkiewicztymon D 02:26.913 [ 00:01.228 | 00:10.078 | 00:03.293 | 00:01.572| 00:05.811 3
Charbuskypetr C 02:27.173 | 00:00.259 | 00:10.337 | 00:03.034 | 00:04.233 | 00:03.466 4
Pokornyjiri D 02:27.226 [ 00:00.053 | 00:10.391 | 00:02.980 | 00:01.885| 00:05.498 4
Ferdadariusz B 02:27.351 [ 00:00.124 | 00:10.515| 00:02.856 | 00:01.665 | 00:01.123 3
Kosirmavricij C 02:27.397 [ 00:00.046 | 00:10.562 | 00:02.809 | 00:04.457 | 00:03.241 3
Prichystalpetr C 02:27.404 [ 00:00.006 | 00:10.568 | 00:02.803 | 00:04.464 | 00:03.235 4
Moravecjan C 02:27.742 | 00:00.337 | 00:10.906 | 00:02.465| 00:04.802| 00:02.897 4
Buresjosef D 02:28.417 | 00:00.675| 00:11.582| 00:01.789 | 00:03.076 | 00:04.307 4
Novakjan D 02:28.492 [ 00:00.074 | 00:11.656| 00:01.715| 00:03.151 | 00:04.233 4
Smolkajosef C 02:28.680 [ 00:00.188 | 00:11.845| 00:01.526 | 00:05.741 | 00:01.958 4
Brtnazbynek C 02:30.064 [ 00:01.384 | 00:13.229 | 00:00.142 | 00:07.125| 00:00.574 4
Kodyspetr C 02:30.097 [ 00:00.032 | 00:13.262 | 00:00.109 | 00:07.158| 00:00.541 4
Michalickatomas C 02:30.196 [ 00:00.098 | 00:13.361 | 00:00.010| 00:07.256 | 00:00.442 3
Zahalkamichal C 02:31.218 [ 00:01.022 | 00:14.383 | 00:01.011 | 00:08.279 | 00:00.579 4
Raszczykszymon C 02:31.254  00:00.035| 00:14.418 | 00:01.046 | 00:08.314 | 00:00.614 4
Kutowskimichal C 02:31.704 [ 00:00.450 | 00:14.869 | 00:01.497 | 00:08.765 | 00:01.065 4
Farnyrichard C 02:32.022 | 00:00.317 | 00:15.186 | 00:01.814 | 00:09.082| 00:01.382 4
Skolnyrobin D 02:32.062 [ 00:00.040 | 00:15.226 | 00:01.854 | 00:06.720 | 00:00.663 3
Niedbajlodariusz D 02:32.126 [ 00:00.064 | 00:15.290 | 00:01.918 | 00:06.784 | 00:00.599 4
Pezdapatryk C 02:32.247 | 00:00.120 | 00:15.411 | 00:02.039 | 00:09.307 | 00:01.607 4
Pasiukmateusz B 02:32.388 [ 00:00.141 | 00:15.553 | 00:02.181 | 00:06.703 | 00:03.913 4
Spalenskypavel D 02:33.264 [ 00:00.876 | 00:16.429 | 00:03.057 | 00:07.923 | 00:00.539 3
Ciesielskipiotr C 02:33.346 [ 00:00.081 | 00:16.511| 00:03.138 | 00:10.406 | 00:02.706 4
Docekalpetr D 02:33.973 [ 00:00.627 | 00:17.138 | 00:03.766 | 00:08.632| 00:01.248 3
Marekdaniel D 02:34.687 [ 00:00.713 | 00:17.852 | 00:04.479 | 00:09.346 | 00:01.962 4
Fridrichpavel D 02:34.976 [ 00:00.288 | 00:18.140 | 00:04.768 | 00:09.634 | 00:02.250 4
Sostericaleksander | D 02:34.986 [ 00:00.010 | 00:18.151 | 00:04.779 | 00:09.645| 00:02.261 4
P142299 prueba 02:35.000 [ 00:00.013 | 00:18.165| 00:04.792 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Zupancroman C 02:35.331 [ 00:00.330 | 00:18.496 | 00:05.123 | 00:12.391 | 00:04.691 3
Prosolovskibartosz | D 02:35.788 | 00:00.456 | 00:18.952 | 00:05.580| 00:10.447 | 00:03.062 4
Rennerjiri C 02:36.297 [ 00:00.509 | 00:19.462 | 00:06.089 | 00:13.357 | 00:05.657 4
Cernyjakub C 02:36.400 [ 00:00.103 | 00:19.565| 00:06.192 | 00:13.460 | 00:05.760 4
Vodickapetr D 02:39.956 [ 00:03.556 | 00:23.121| 00:09.749 | 00:14.615| 00:07.231 1
Horakjiri D 02:42.661 [ 00:02.704 | 00:25.826| 00:12.453 | 00:17.320 | 00:09.936 4
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